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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Biuletynie Zaméwien Publicznych
pod nr: 412048 - 2014; data zamieszczenia: 17.12.2014

Dotyczy: Dostawa nowych agregatéw pradotwérczych zabudowanych na podwoziu jezdnym umozliwiajacym
przewozenie - w ramach projektu ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i Ltupawy w
aglomeracji Sierakowice”

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia [SIWZ] w ww.
zamowieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. nr
113 p0z.759 z pdzn. zm.)

Zamawiajacy zobowigzany jest niezwtocznie udzieli¢ wyjasnien.
Ponizej Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i tres¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.
"W zwigzku z obowigzujgcymi przepisami w Unii Europejskiej agregaty mobilne musza by¢ wyposazone w silniki spetniajace
normy emisji spalin STAGE IlIA. Prosimy o potwierdzenie, ze agregaty powinny spetniac takie wymagania."

Odpowiedz ad. 1

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia podat informacje, ze wymaga dokumentéw potwierdzajacych homologacje do
ruchu drogowego dla przyczepy (lawety), na ktorej zabudowany ma zosta¢ agregat w obudowie dzwiekochtonnej i odpornej
na warunki atmosferyczne. Taki agregat zasilania rezerwowego, nie bedzie pracowat podczas przemieszczania go po
drogach publicznych. Zatem nie jest wymagany silnik spetniajacy normy emisji spalin STAGE IlIA, ktéra dotyczy silnikow
napegdzajacych pojazdy poruszajace sie po drogach publicznych.

Pytanie 2.
"Czy wymagana masa wtasna agregatu wraz z przyczepg max 2000 kg, dotyczy agregatu z petnym zbiornikiem paliwa?"

Odpowiedz ad.2
Tak

Pytanie 3.
"Czy wymagany czas pracy 10-15 godzin bez koniecznosci dotankowywania dotyczy pracy agregatu ze 100%

obcigzeniem?"

Odpowiedz ad 3.
Nalezy przyja¢ srednie obcigzenie agregatu podczas pracy ciggtej na poziomie do 70%.

Pytanie 4.

"W specyfikacji napisano "dtugos¢ przewody zasilajgcego min. 10 m". Czy majg Panstwo na mysli przewdd zasilajacy
zakonczony skrzynkg z zamontowanymi gniazdami? Czy gniazda majg by¢ zamontowane na agregacie, a na wyposazeniu
dodatkowy przewo6d? W takim wypadku jakie zakonczenie przewodu."

Odpowiedz ad. 4
Gniazda majg by¢ zamontowane na agregacie, a dodatkowy przewod o dtugosci min. 10 m, winien by¢ zakonczony wtyczka,

meska 32A- 400V IP67 z dodatkowymi przejscidwkami, umozliwiajgcymi przejscie na wtyczke meska 16A oraz 64A.

Pytanie 5.
Czy dopuszczajg ze wzgledu na okres $wigteczny Panstwo przedtuzenie terminu sktadania ofert do 31.12.2014 do godz.

112"

Odpowiedz ad. 5
Patrz modyfikacja tresci SIWZ z dnia 23.12.2014 r.
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Pytanie 6.
Czy zamawiajgcy uzna warunek z pkt VIII ppkt 2 SIWZ za spetniony jesli wykonawca wykaze sie dostawg agregatu o mocy

wigkszej lub réwnej wymaganej lecz nie wyposazonego w podwozie jezdne? Podwozie jezdne do agregatu jest tylko
dodatkiem i rzadko stosowanym w komplecie gdyz zwykle zamawiajacy kupuje podwozie oddzielnie i montuje agregat we
witasnym zakresie.

Odpowiedz ad 6
Zamawiajgcy nie uzna za spetniony warunek z pkt VIII ppkt. 2 SIWZ, jesli wykonawca zaoferuje dostawe agregatu nie

wyposazonego w podwozie jezdne, poniewaz przedmiotem zamoéwienia jest dostawa agregatu zabudowanego na
wymaganym i konkretnie okreslonym w SIWZ podwoziu.
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